143

1200, febbraio 2, <Sori>, sub porticu domus q. Iohannis de Valle

Berardo de Pastinello, Giovanni de Muro, Raimondo de Muro e Adelasia,
vedova di Giovanni Cavursus rilasciano quietanza ai figli del defunto Gandolfo
della Valle di 7 lire legate pro anima da Ermellina di Corsanego in loro ordina-
zione.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Berardus de Pastinello et Iohannes de Muro et Raimundus de Mu-
ro et Adalasia, uxor quondam Iohannis Cavursi, confitemur accepisse a vo-
bis Fulcone de la Valle, Blancho et Raimundo, fratribus et sororibus vestris,
filiis quondam Gandulfi de la Valle, libras VII denariorum Ianuensium pro
illis quas Ermellina de Corsanico sibi iudicavit dandas per animam suam in
nostra ordinatione et de ipsis nos bene quietos et solutos vocamus, et pro
quibus nobis a vendidit terram de Corsanico et domum que se tenent cum
vestra. Coheret inferius terra Bonivasalli et Curadi, olim nepotum Boia-
montis, superius Sancti Laurentii, a latere terra Iuliane et ab alia parte terra
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emptorum. Cum omni quoque suo iure et commodo et si plus valent dona-
mus. Ab omni quoque homine sub pena dupli et cetera et illas dedimus sicut
ordinavit. Possessionem autem et dominium ex predictis vobis tradidisse
confitemur. Et ego Adalasia, faciens hec omnia consilio propinquorum
meorum Berardi de Pastinello et Iohannis de Mur, renuncio senatus con-
sulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni iuri atque legi Iulie. Actum sub
porticu domus quondam Iohannis de Valle. Anno dominice nativitatis MCC,
indictione IIa, IIa die februarii. Testes Obertus de Valle, Rufinus de Valle,
Iohannes Columbus et Boiamondus de Calcinaria.

a nobis: parrebbe corretto.
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1200, febbraio 3, in domo Gregorii de Castello

Merlo, figlio del defunto Vassallo massaro di Campo, dichiara di aver ri-
cevuto in dote dalla moglie Solumbra de Gropolo 20 lire, accreditandole sui
propri beni l’equivalente di 20 lire a titolo di antefatto.

Nel margine esterno: « XII ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Merllo, filius quondam Vasalli massarii de Campo, confiteor acce-
pisse a te Solumbra de Gropolo, uxore mea, libras XX denariorum Ianuen-
sium nomine tue dotis tuique patrimonii et de ipsis me bene quietum et
solutum voco et volo ut sint tibi salve in bonis meis habitis et habendis et
rebus sine omni mea heredumque meorum atque omnium per nos contra-
dictione. Et facio et nomine antefacti dono tibi Solumbre, predicte uxori
mee, tantum in bonis meis et rebus habitis et habendis quod bene valeat
l(i)b(ras) XX denariorum Ianuensium et volo ut de ista donatione facias tu
quicquid volueris pro more et consuetudine civitatis Ianue sine omni mea
heredumque meorum atque omnium per nos contradictione. Unde pro his
omnibus universa bona mea habita et habenda tibi pignori obligo. Actum in
domo Gregorii de Castello. Testes Gastaldus de Saona, Gregorius de Ca-
stello, Ansaldus Lo(m)bardus, Rubaldus de Sarçana, Ansaldus, frater eius,
Iohannes de Gropolo et Obertus de Monte. IIIa die februarii, MCC.
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1200, febbraio 12, ad Ceretum, in domo Iacobi